NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 11月 11日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「令和元年台風 19号」に対する義援金の寄付について

このたびの「令和元年台風 19号」で被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

中京銀行（頭取 永井 涼）および中京銀行グループは、被災者の方々の救援や被災地の

復興のために、下記のとおり、中日新聞社会事業団を通じて義援金 3,000,000 円を寄付

いたしましたので、お知らせします。

被災地の一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。

記

1.寄付金額   3,000,000円

2.寄 付 先   中日新聞社会事業団

3.寄 付 日   2019年 11月 11日(月)

以上